

Tankrens.dk ApS

Strandskadevej 12
2650 Hvidovre

CVR-nr. 52 99 82 12

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 12. februar 2025

Jan Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tankrens.dk ApS
Strandskadevej 12
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 52 99 82 12

Regnskabsperiode: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Stiftet: 30. december 1976

Hjemsted: Hvidovre

Direktion

Jan Jørgensen

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter salg og service af benzin-, diesel- og smøremidler for auto-, olie- og benzinbranchen og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et underskud på kr. 899.124, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en egenkapital på kr. 8.967.993.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet aktivitet. Salg af goodwill fremgår af note 2.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer efter statusdagen at afhænde dets ejendom til et beløb, der væsentligt overstiger bogført værdi.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke herudover indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2023 - 30. september 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2	2.745.813	6.602
Personaleomkostninger	1	<u>-3.741.330</u>	<u>-3.432</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-995.517	3.170
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		-215.474	-188
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-89</u>
Resultat før finansielle poster		-1.210.991	2.893
Finansielle indtægter		77.216	0
Finansielle omkostninger		<u>-17.126</u>	<u>-22</u>
Resultat før skat		-1.150.901	2.871
Skat af årets resultat	3	<u>251.777</u>	<u>-633</u>
Årets resultat		<u>-899.124</u>	<u>2.238</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.700.000	0
Overført resultat		<u>-2.599.124</u>	<u>2.238</u>
		<u>-899.124</u>	<u>2.238</u>

Balance pr. 30. september 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	2.884.255	2.931
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	254.753	576
Materielle anlægsaktiver		3.139.008	3.507
Deposita		0	47
Finansielle anlægsaktiver		0	47
Anlægsaktiver i alt		3.139.008	3.554
Handelsvarer		0	3.576
Varebeholdninger		0	3.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		265.421	1.478
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.696.224	1.513
Andre tilgodehavender		41.981	0
Periodeafgrænsningsposter		73.238	0
Tilgodehavender		2.076.864	2.991
Likvide beholdninger		4.444.315	1.651
Omsætningsaktiver i alt		6.521.179	8.218
Aktiver i alt		9.660.187	11.772

Balance pr. 30. september 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført resultat		7.067.993	9.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.700.000	0
Egenkapital		8.967.993	9.867
Hensættelse til udskudt skat		275.352	527
Hensatte forpligtelser i alt		275.352	527
Selskabsskat		0	317
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	317
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	74
Leverandører af varer og tjenesteydelser		234.195	420
Anden gæld		182.647	567
Kortfristede gældsforpligtelser		416.842	1.061
Gældsforpligtelser i alt		416.842	1.378
Passiver i alt		9.660.187	11.772
Særlige poster	2		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	9.667.117	0	9.867.117
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-2.599.124</u>	<u>1.700.000</u>	<u>-899.124</u>
Egenkapital 30. september 2024	<u>200.000</u>	<u>7.067.993</u>	<u>1.700.000</u>	<u>8.967.993</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	2.429.040	3.070
Pensioner	1.269.504	299
Andre omkostninger til social sikring	42.786	63
	<u>3.741.330</u>	<u>3.432</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>4</u>	<u>6</u>
2 Særlige poster		
Andre driftsindtægter		
Optionspræmie	0	1.500
Salg af goodwill	1.500.000	0
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	317
Regulering af udskudt skat	-251.777	316
	<u>-251.777</u>	<u>633</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2023	4.041.472	4.186.887
Tilgang i årets løb	0	85.000
Afgang i årets løb	0	-1.598.506
Kostpris 30. september 2024	<u>4.041.472</u>	<u>2.673.381</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	1.110.260	3.610.292
Årets afskrivninger	46.957	168.517
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.360.181
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>1.157.217</u>	<u>2.418.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>2.884.255</u>	<u>254.753</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>0</u>	<u>166</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2023	Gæld 30. september 2024	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	316.976	0	0	0
	316.976	0	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet almindelige arbejdsgarantier for t.kr. 21.

Selskabet indgår i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter solidarisk for danske udbytte- og selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ejerpantebrev t.kr. 4.100 er ubehæftet i selskabets besiddelse.